ПРОТОКОЛ № 7
заседания диссертационного совета 24.2.428.02

от 21 июня 2023 г.
по защите диссертации Коледина О.С. на тему «Прогнозирование характеристик
детонации углеводородов моторных топлив» по специальности 2.6.12. -  Химическая
технология топлива и высокоэнергетических веществ.
Состав диссертационного совета утвержден в количестве 23 человек. Присутствовало на
заседании 19 членов совета, из них 9 докторов наук по профилю рассматриваемой
диссертации; 15 человек принимали участие в очном режиме, 4 -  дистанционно с
обеспечением аудиовизуального контакта.

Присутствовали в месте проведения заседания:
Ибрагимов И.Г. д.т.н. 2.6.13. -  председатель
Рахимов М.Н. д.т.н. 2.6.12.
Вадикова А.Д. д.т.н. 2.6.12. -  ученый секретарь
Абдульминев К.Г. д.т.н. 2.6.12.
Ахметов А.Ф. д.т.н. 2.6.12.
Давлетшин А.Р.. д.т.н. 2.6.12.
Доломатов М.Ю.. д.х.н. 2.6.12.
Кантор Е.А. д.х.н. 1.5.15.
Минигазимов Н.С. д.т.н. 1.5.15.
Назаров А.М. д.х.н. 1.5.15.
Самойлов Н.А. д.т.н. 2.6.13.
Сафарова В.И. д.х.н. 1.5.15.
Сидоров Г.М. д.т.н. 2.6.12.
Хафизов Ф.Ш. д.т.н. 2.6.13.
Чуракова С.К. д.т.н. 2.6.13.

Участвовали в заседании дистанционно:
Евдокимова Н.Г. д.т.н. 2.6.12.
Иванов С.П.. д.т.н. 2.6.13.
Теляшев Э.Г. д.т.н. 2.6.12.
Шулаев Н.С.. д.т.н. 2.6.13.

Отсутствовали:
Даминев Р.Р. д.т.н. 1.5.15.
Жирнов В.С. д.т.н. 2.6.13.
Майстренко В.Н. д.х.н. 1.5.15.
Ягафарова Г.Г. д.т.н. 1.5.15.

Постановили:
1. На основании результатов тайного голосования членов совета с использованием

информационно-коммуникационных технологий («за» -  19, «против» -  нет),
присудить Коледину Олегу Сергеевичу ученую степень кандидата технических
наук по специальности 2.6.12. -  Химическая технология топлива и
высокоэнергетических веществ.

2. Принять заключение
Коледина О.С.

ййнно го  совета 24.2.428.02 по диссертации

Ученый секретарь сов

Председатель совета

Мутное

И.Г. Ибрагимов

А.Д. Вадикова